林州建筑职业技术学院

LINZHOU COLLEGE OF ARCHITECTURAL TECHNOLOGY

1

林州建筑职业技术学院文件
校政字〔2023〕76号

关于对王军涛等35名学生做自动退学处理的决定

各单位：

王军涛等35名学生未经批准连续两周未参加学校规定的教

学活动，根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41

号）第三章第五节第三十条、《林州建筑职业技术学院学生管理

规定》（校政字〔2020〕15号）第三章第五节第二十八条之规定，

经相关部门审查，校长办公会研究，决定对王军涛等35名学生做

自动退学处理，现予以公示。公示期结束后，学校将正式对其作

注销学籍，各系部负责通知到学生本人。

公示期：2023年7月3日至2023年8月3日。

学生本人如对上述处理有异议，请在公示期内以电话、信函

或电子邮件等形式向学籍管理科提出，信函、电子邮件应署真实

姓名。

联系电话：0372-3885005

邮政：lzjyxsc@163.com

附件：林州建筑职业技术学院注销学籍处理的学生名单

林州建筑职业技术学院

2023年7月3日

林州建筑职业技术学院党政办公室 2023年7月3日印发

林州建筑职业技术学院

LINZHOU COLLEGE OF ARCHITECTURAL TECHNOLOGY

2

附件：

林州建筑职业技术学院注销学籍处理的学生名单

序

号
姓名 学号 年级

专业

名称
系部 班号 原因

1 王军涛 2102201037 2021级
建筑工

程技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

2 刘耀鸿 2104101068 2021级

计算机

应用技

术

人工智

能系
一班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

3 李雪连 2103102007 2021级

大数据

与会计

2班

数字经

济系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

4 侯林 2002302030 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

5 郝国宾 2002302050 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

6 尹子陇 2002302021 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

7 刘光炜 2002302072 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

8 王剑 2002302020 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

9 马太行 2002302081 2020级
工程造

价

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

10 张刚刚 2003103018 2020级 会计
数字经

济系
三班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

林州建筑职业技术学院

LINZHOU COLLEGE OF ARCHITECTURAL TECHNOLOGY

3

11 张艳芳 2003103031 2020级 会计
数字经

济系
三班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

12 靳鹏 2003102063 2020级 会计
数字经

济系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

13 李志广 2003102049 2020级 会计
数字经

济系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

14 姚俊强 2002202039 2020级
建设工

程监理

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

15 王浩 2002202041 2020级
建设工

程监理

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

16 崔坤鹏 2002202025 2020级
建设工

程监理

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

17 葛晓中 2002202044 2020级
建设工

程监理

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

18 李志强 2002101030 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
一班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

19 尚润东 2002104045 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

20 王辉 2002104069 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

21 沙旭生 2002104042 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

22 刘茂杰 2002104010 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

林州建筑职业技术学院

LINZHOU COLLEGE OF ARCHITECTURAL TECHNOLOGY

4

23 宋理想 2002104064 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

24 张志恺 2002104053 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

25 马国青 2002104083 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

26 李鹏 2002104068 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
四班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

27 冯岩 2002402029 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
三班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

28 常葳 2002103071 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
三班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

29 张文超 2002402027 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
三班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

30 李秀峰 2002102072 2020级
建筑工

程技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

31 孟令培 2002402037 2020级

建筑装

饰工程

技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

32 李想 2002402020 2020级

建筑装

饰工程

技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

33 杨世杰 2002402051 2020级

建筑装

饰工程

技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

34 浮世林 2002402003 2020级

建筑装

饰工程

技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动

林州建筑职业技术学院

LINZHOU COLLEGE OF ARCHITECTURAL TECHNOLOGY

5

35 贾庆宇 2002402050 2020级

建筑装

饰工程

技术

智能建

造系
二班

未经批准连续两周

未参加学校规定的

教学活动